
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 463

2031

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

2 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Αριθμ. 1039/151709 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1048/78523/12.4.2019 

απόφασης των Υπουργών Διοικητικής Ανα-

συγκρότησης και Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων «Ορισμός μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ταμείου Γεωργίας και Κτηνο-

τροφίας - Ν.Π.Δ.Δ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 248).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 6 του ν. 2332/1995 (Α΄ 181).
β) Του άρθρου 2 του ν. 389/1943 (Α΄ 233).
γ) Της παρ. 2 του άρθρου 52 του ν. 2538/1997 (Α΄ 242).
δ) Της παρ. 39 του άρθρου 20 του ν. 3399/2005 (Α΄ 255).
ε) Της παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 3889/2010 (Α΄ 182).
2. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 138).
3. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

4. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

5. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

6. Την παρ. 1 της υπ’ αρ. 254197/5.9.2002 κοινής από-
φασης των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη-
σης και Αποκέντρωσης και Γεωργίας «Ανασυγκρότηση 
Διοικητικού Συμβουλίου του Ταμείου Γεωργίας και Κτη-
νοτροφίας» (Β΄ 1207), όπως αντικαταστάθηκε με την 
περ. Ι της παρ. 1 της υπ’ αρ. 106/18289/10.3.2014 (Β΄ 700) 

απόφασης και τροποποιήθηκε με την παρ. 1 της υπ’ αρ. 
1796/274921/2.10.2020 (Β΄ 4426) απόφασης.

7. Την υπ’ αρ. 1048/78523/12.4.2019 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ορισμός μελών του Δι-
οικητικού Συμβουλίου του Ταμείου Γεωργίας και Κτηνο-
τροφίας - Ν.Π.Δ.Δ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 248), όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 2145/330862/25.11.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1007) 
απόφαση.

8. Την υπ’ αρ. 3095/20.4.2021 κοινή απόφαση του Πρωθ-
υπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων, με την οποία έγινε δεκτή η παραίτηση του 
Γεώργιου Στρατάκου του Φιλίππου, από τη θέση του Γε-
νικού Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 323).

9. Την υπ’ αρ. 3096/20.4.2021 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης και Τροφίμων, με την οποία διορίσθηκε η Χριστιάνα 
Καλογήρου του Δούκα, στη θέση της Γενικής Γραμματέ-
ως Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων του Υπουργεί-
ου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Υ.Ο.Δ.Δ. 323), 
αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 1048/78523/12.4.2019 κοι-
νή υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ 
αρ. 2145/330862/25.11.2020 απόφαση (Υ.Ο.Δ.Δ. 1007), 
ως εξής:

H περ. α της παρ. 1, όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.  1 της υπ’ αρ. 2145/330862/25.11.2020 κοινής 
υπουργικής απόφασης, αντικαθίσταται ως εξής:

«α) Την Χριστιάνα Καλογήρου του Δούκα, Οικονομο-
λόγο, Γενική Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 926228, ως Πρόεδρο και τον Θεοφάνη 
Μπέση του Θεοδώρου, Αναπληρωτή Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ιδίου 
Υπουργείου, με Α.Δ.Τ. ΑΝ 003035, ως Αντιπρόεδρο.».

2. Η θητεία της ανωτέρω διοριζόμενης Προέδρου λήγει 
στις 6.5.2022.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 1048/78523/12.4.2019 
κοινή υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ’ αρ. 2145/330862/25.11.2020 απόφαση.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2032 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 463/14.06.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 9 Ιουνίου 2021 

Οι Υπουργοί

  Αγροτικής Ανάπτυξης 
Εσωτερικών και Τροφίμων

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 ΛΙΒΑΝΟΣ

Ι

2 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΕΛΛΑΔΟΣ

Αριθμ. ΔΦ 2.1/9575 
Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου «Σακχαρώ-

δη Διαβήτη και Μεταβολισμού» της Σχολής Επι-

στημών Υγείας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-

στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 70).

2. Tην υπό στοιχεία ADMIN 2007/7.6.2019 πράξη του 
Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πα-
νεπιστημίου της Ελλάδος όπου διαπιστώθηκε η αυτο-
δίκαιη μεταφορά από 7.5.2019, δυνάμει των διατάξεων 
των άρθρων 7 έως 10 του ν. 4619/2019 (Α΄ 70), του πάσης 
φύσεως προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, 
του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του 
Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους 
από την εν λόγω ημερομηνία στο Διεθνές Πανεπιστήμιο 
της Ελλάδος και την υπό στοιχεία ADMIN 2007/7.6.2019 
απόφαση ορθή επανάληψη της Διοικούσας Επιτροπής 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Β΄ 4244).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 «Ορ-
γάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114), σε 
συνδυασμό με το άρθρο 84 «Τελικές και μεταβατικές 
διατάξεις Κεφαλαίων Α΄ έως Ε΄» και το άρθρο 88 του 
ιδίου νόμου.

4. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 19 του 
ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 114).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 3861/2010 «Ενί-
σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα 
Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112).

6. Την υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/3763/17.12.2019 απόφαση 
της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Έγκριση σχεδίου 
οργάνωσης και δομής διοικητικών υπηρεσιών του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)» (Β΄ 4760).

7. Το άρθρο 14 «Τομείς - Εργαστήρια, Μουσεία και Συ-
ναφείς Μονάδες», Κεφάλαιο IV «Ακαδημαϊκές Μονάδες», 
της υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/17090/27.10.2020 απόφασης 
της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Έγκριση του 
Εσωτερικού Κανονισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος» (Β΄ 4889).

8. Την υπό στοιχεία 77561/Ζ1/2020 κοινή υπουργική 
απόφαση «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για 
την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των 
Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονά-
δων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Ερ-
γαστηρίων και Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο 
ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι.» (Β΄ 2481).

9. Την υπ’ αρ. 99/27.6.2018 πράξη του Πρύτανη του 
πρώην Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης «Έγκριση ίδρυ-
σης Εργαστηρίου «Σακχαρώδη Διαβήτη και Μεταβο-
λισμού» του Τομέα Ιατρικών Μαθημάτων και Κλινικών 
Εργαστηρίων, του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής 
Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Αλεξάνδρειου 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης και εσωτερικός κανονισμός του» 
(Β΄ 2952).

10. Την υπό στοιχεία ΔΦ 22.2/1911/20.11.2019 πράξη 
του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Επανίδρυση του εργα-
στηρίου «Σακχαρώδη Διαβήτη και Μεταβολισμού» του 
Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και τον καθο-
ρισμό του εσωτερικού του κανονισμού, με την τροπο-
ποίηση του αρχικού εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (Β΄ 4439).

11. Την υπό στοιχεία ΝΦ 30/851/16.4.2021 Προκήρυ-
ξη εκλογών για την ανάδειξη του Διευθυντή του Εργα-
στηρίου «Σακχαρώδη Διαβήτη και Μεταβολισμού» του 
Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του ΔΙ.ΠΑ.Ε. (ΑΔΑ: 6ΤΝΘ46ΨΖ3Π-ΦΙΒ).

12. Την υπό στοιχεία ΔΦ 30/9143/28.05.2021 εισήγηση 
της Προέδρου του Τμήματος Νοσηλευτικής σχετικά με 
την εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου «Σακχαρώδη 
Διαβήτη και Μεταβολισμού» της Σχολής Επιστημών 
Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.

13. Το γεγονός ότι η διεξαγωγή της ψηφοφορίας 
πραγματοποιήθηκε μέσω του ειδικού πληροφοριακού 
συστήματος «ΖΕΥΣ» του Εθνικού Δικτύου Υποδομών 
Τεχνολογίας και Έρευνας (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε.), η πρόσβαση στο 
οποίο πραγματοποιείται από την ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://zeus.grnet.gr, με ημερομηνία διεξαγωγής την 27η 
Απριλίου 2021.

14. Το γεγονός ότι το αποτέλεσμα των εκλογών εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διαδικασίες που ακολουθούνται 
στο πληροφοριακό σύστημα «ΖΕΥΣ» και αφορά στην 
εκλογή του Καθηγητή Κυριάκου Καζάκου στη θέση του 
Διευθυντή, ο οποίος συγκεντρώνει την απόλυτη πλειο-
ψηφία των έγκυρων ψήφων, λαμβάνοντας 13 έγκυρες 
ψήφους από τις 13 έγκυρες ψήφους που κατατέθηκαν.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2033Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 463/14.06.2021

15. Την υπό στοιχεία 19407/Ζ1/11.2.2020 απόφαση 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 106).

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του τακτικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

την εκλογή του Κυριάκου Καζάκου του Αθανασίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΝ 180695), Καθηγητή, στη θέση του Διευθυντή 
του Εργαστηρίου «Σακχαρώδη Διαβήτη και Μεταβο-
λισμού» της Σχολής Επιστημών Υγείας του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με θητεία τριών (3) ετών 
από τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 4 Ιουνίου 2021 

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΪΣΗΣ

 

Αριθμ. ΔΦ 2.1/9576 
Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου «Βιολογίας 

και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυσης Εικό-

νας, Συστηματικής και Βιομετρίας - Β.Ι.Μ.Α.Σ.Υ.Β.» 

της Σχολής Επιστημών Υγείας του Διεθνούς Πα-

νεπιστημίου της Ελλάδος.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-

στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 70).

2. Tην υπό στοιχεία ADMIN 2007/7.6.2019 πράξη του 
Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πα-
νεπιστημίου της Ελλάδος όπου διαπιστώθηκε η αυτο-
δίκαιη μεταφορά από 7.5.2019, δυνάμει των διατάξεων 
των άρθρων 7 έως 10 του ν. 4619/2019 (Α΄ 70), του πάσης 
φύσεως προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, 
του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του 
Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους 
από την εν λόγω ημερομηνία στο Διεθνές Πανεπιστήμιο 
της Ελλάδος και την υπό στοιχεία ADMIN 2007/7.6.2019 
απόφαση ορθή επανάληψη της Διοικούσας Επιτροπής 
του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (Β΄ 4244).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 «Ορ-
γάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114), σε 
συνδυασμό με το άρθρο 84 «Τελικές και μεταβατικές 
διατάξεις Κεφαλαίων Α΄ έως Ε΄» και το άρθρο 88 του 
ιδίου νόμου.

4. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 19 του 
ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄ 114).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 3861/2010 «Ενί-

σχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα 
Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112).

6. Την υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/3763/17.12.2019 απόφαση 
της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Έγκριση σχεδίου 
οργάνωσης και δομής διοικητικών υπηρεσιών του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)» (Β΄ 4760).

7. Το άρθρο 14 «Τομείς - Εργαστήρια, Μουσεία και Συ-
ναφείς Μονάδες», Κεφάλαιο IV «Ακαδημαϊκές Μονάδες», 
της υπό στοιχεία ΔΦ 2.1/17090/27.10.2020 απόφασης 
της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Έγκριση του 
Εσωτερικού Κανονισμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος» (Β΄ 4889).

8. Την υπό στοιχεία 77561/Ζ1/2020 κοινή υπουργική 
απόφαση «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για 
την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των 
Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονά-
δων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Ερ-
γαστηρίων και Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο 
ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι.» (Β΄ 2481).

9. Την υπ’ αρ. 100/27.6.2018 πράξη του Πρύτανη του 
πρώην Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης «Έγκριση ίδρυ-
σης Εργαστηρίου «Βιολογίας και Ιστολογίας, Μικροσκο-
πίας και Ανάλυσης Εικόνας, Συστηματικής και Βιομετρί-
ας - Β.Ι.Μ.Α.Σ.Υ.Β.» του Τομέα Ιατρικών Μαθημάτων και 
Κλινικών Εργαστηρίων, του Τμήματος Νοσηλευτικής της 
Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας του Αλεξάν-
δρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης και εσωτερικός κανονισμός 
του» (Β΄ 2990).

10. Την υπό στοιχεία ΔΦ 22.2/13596/8.9.2020 πρά-
ξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Επανίδρυση του 
εργαστηρίου «Βιολογίας και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας 
και Ανάλυσης Εικόνας, Συστηματικής και Βιομετρίας - 
Β.Ι.Μ.Α.Σ.Υ.Β.» του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος με τροποποίηση του εσωτερικού κανονισμού 
λειτουργίας του» (Β΄ 4395).

11. Την υπό στοιχεία ΝΦ 30/853/16.4.2021 προκή-
ρυξη εκλογών για την ανάδειξη του Διευθυντή του 
Εργαστηρίου «Βιολογίας και Ιστολογίας, Μικροσκοπίας 
και Ανάλυσης Εικόνας, Συστηματικής και Βιομετρίας - 
Β.Ι.Μ.Α.Σ.Υ.Β.» του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. (ΑΔΑ: 9ΘΣΧ46ΨΖ3Π-ΝΥΑ).

12. Την υπό στοιχεία ΔΦ 30/9145/28.5.2021 εισήγηση 
της Προέδρου του Τμήματος Νοσηλευτικής σχετικά με 
την εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου «Βιολογίας και 
Ιστολογίας, Μικροσκοπίας και Ανάλυσης Εικόνας, Συ-
στηματικής και Βιομετρίας - Β.Ι.Μ.Α.Σ.Υ.Β.» της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.

13. Το γεγονός ότι η διεξαγωγή της ψηφοφορίας 
πραγματοποιήθηκε μέσω του ειδικού πληροφοριακού 
συστήματος «ΖΕΥΣ» του Εθνικού Δικτύου Υποδομών 
Τεχνολογίας και Έρευνας (Ε.Δ.Υ.Τ.Ε.), η πρόσβαση στο 
οποίο πραγματοποιείται από την ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://zeus.grnet.gr, με ημερομηνία διεξαγωγής την 27η 
Απριλίου 2021.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2034 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 463/14.06.2021

14. Το γεγονός ότι το αποτέλεσμα των εκλογών εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διαδικασίες που ακολουθούνται 
στο πληροφοριακό σύστημα «ΖΕΥΣ» και αφορά στην 
εκλογή του Καθηγητή Γεώργιου Μίνου στη θέση του 
Διευθυντή, ο οποίος συγκεντρώνει την απόλυτη πλει-
οψηφία των έγκυρων ψήφων, λαμβάνοντας 13 έγκυρες 
ψήφους από τις 13 έγκυρες ψήφους που κατατέθηκαν.

15. Την υπό στοιχεία 19407/Ζ1/11.2.2020 απόφαση 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Συγκρότηση 
της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος» (Υ.Ο.Δ.Δ. 106).

16. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του τακτικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:

την εκλογή του Γεώργιου Μίνου του Χριστόδουλου 
(Α.Δ.Τ. ΑΑ 252121), Καθηγητή, στη θέση του Διευθυντή 
του Εργαστηρίου «Βιολογίας και Ιστολογίας, Μικροσκο-
πίας και Ανάλυσης Εικόνας, Συστηματικής και Βιομετρί-
ας - Β.Ι.Μ.Α.Σ.Υ.Β.» της Σχολής Επιστημών Υγείας του Δι-
εθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, με θητεία τριών (3) 
ετών από τη δημοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 4 Ιουνίου 2021 

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΪΣΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14004631406210004*


		2021-06-14T20:21:46+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




